

Ravioli au citrouille surgelé 1kg



EAN:
05413901000980 (CE)
15413901000987 (HE)

Numéro d'article: 00098
MC: BE

Origine

CountryOfOriginId: Belgique

Appellation légale: Ravioli au citrouille surgelé

Ingrédients

Ingrédients: BLE dur, 27% citrouille, FROMAGE (RICOTTA, MOZZARELLA, PARMESAN), OEUF fermier, eau, amidon de pomme de terre modifié, sel, pommes de terre séchées, bouillon de légumes, sauce au poivre, poivre noir. Peut contenir des traces de crustacés, poisson, soja, noix, céleri, moutarde, mollusques et sulfites.

sans OGM: Oui

Ionisation: Non

*Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)*

Ravioli au citrouille surgelé 1kg

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0		
les céréales contenant du gluten	+	arachides	-	pistache	-
blé	+	soja	+/-	noix de macadamia	-
seigle	-	lait	+	céleri	+/-
orge	-	fruits à coque	+/-	moutarde	+/-
avoine	-	amande	-	sésame	-
épautre	-	noisette	-	sulfites	+/-
kamut	-	noix	-	lupin	-
crustacés	+/-	noix de cajou	-	mollusques	+/-
oeufs	+	noix de pécan	-		
poisson	+/-	noix du brésil	-		

Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	864 / 205
Matières grasses	5 g
dont acides gras saturés	1.8 g
Glucides	31.7 g
dont sucres	4.5 g
Protéines	8.1 g
Sel	0.9 g

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette
Contient du lactose	Non n.v.t

Méthode de préparation

Cuire
Préparation: faire cuire dans assez de l'eau salée pendant 5 à 6 minutes.

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	congelé	-23° C - -18° C	1.5 ans
Remarque:			
réception grossiste	congelé	-23° C - -18° C	270 jour(s)
Remarque:			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation			
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette			
Type de date d'expiration			
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage			

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 05413901000980 - Ravioli au citrouille surgelé 1kg
unité de vente - 15413901000987 - boîte

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Ravioli au citrouille surgelé 1kg
Appelation courte	
EAN	05413901000980
Numéro d'article producteur	00098
Code Intrastat	19022099
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	bac (318mm x 249mm x 60mm)
Quantité estimée	Oui
Contenu net	1 kg
Poids net	1 kg
Poids brut	1.078 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	15413901000987
Numéro d'article producteur	00098
Emballage (L x l x H)	carton (380mm x 250mm x 225mm)
Poids net	4 kg
Poids brut	4.659 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	4

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 1795mm)
Poids net	252 kg
Poids brut	323.517 kg
Nombre d'unités sur une palette	63
Nombre de boîtes par couche	9
Nombre de couches par palette	7

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Matériau d'emballage

bac (318mm x 249mm x 60mm)				
Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
polypropylène	46 g		recyclable	Bakje
polyéthylène	4 g		recyclable	Folie
papier autre	2 g		not recyclable	Etiket
carton (380mm x 250mm x 225mm)				
Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
carton ondulé	300 g		recyclable	

Information de contact

Kelderman
Sluizenstraat 101 2900 Schoten

Administratif
www.kelderman.be
info@altoni-kelderman.be
+3236852452

Spécifications modifiées à 2023-11-15 par le producteur

Spécifications approuvées à 2023-11-15 par le producteur

v1.5.5 prodpp1320219dl2exly1ln4

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)